Dane aktualne na dzień: 15-12-2025 11:58
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/behringer-eps500mp3-zestaw-naglosnieniowy-p-186861.html
Behringer EPS500MP3 - Zestaw
nagłośnieniowy
Cena 1 747,92 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRCP69
Kod producenta 27000380
Kod EAN 4033653040181
PKWiU 26.40.42.0
Opis produktu
Ilość głośników: 2
Głośnik niskotonowy: Tak
Liczba głośników niskotonowych: 1
Typ głośnika: 2-drożny
Kolor produktu: Czarny
Rodzaj zasilania: Prąd przemienny
Średnica głośnika niskotonowego (imperial): 20,3 cm (8")
Głębokość produktu: 257 mm
Wysokość produktu: 466 mm
Średnica głośnika niskotonowego: 20,3 cm
Waga produktu: 18,8 kg
Szerokość produktu: 276 mm
Zakres częstotliwości: 50 - 20000 Hz
Moc wyjściowa (RMS): 500 W
Wyście mocy ac: Tak
Sposób łączności: Przewodowy i bezprzewodowy
Specyfikacja:
Cechy:
Ilość głośników: 2
Głośnik niskotonowy: Tak
Liczba głośników niskotonowych: 1
Typ głośnika: 2-drożny
Konstrukcja:
Kolor produktu: Czarny
Moc:
Rodzaj zasilania: Prąd przemienny
Waga i rozmiary:
Średnica głośnika niskotonowego (imperial): 20,3 cm (8")
Głębokość produktu: 257 mm
Wysokość produktu: 466 mm
Średnica głośnika niskotonowego: 20,3 cm
Waga produktu: 18,8 kg
wygenerowano w programie shopGold
Szerokość produktu: 276 mm
Audio:
Zakres częstotliwości: 50 - 20000 Hz
Moc wyjściowa (RMS): 500 W
Porty i interfejsy:
Wyście mocy ac: Tak
Sposób łączności: Przewodowy i bezprzewodowy
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold